
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0016109/2017

 
VISTO
La RD-2021-136-E-UNC-DEC#FP y;

CONSIDERANDO
Que en la citada RD se omitió incorporar el Anexo correspondiente
Que es necesario subsanar ese involuntario error de tipeo
Por ello

                                                          LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
                                                                                         RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2021-136-E-UNC-DEC#FP incorporándole como Anexo, el documento que como 
archivo embebido forma parte de la presente Resolución 
ARTICULO 2º: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar





EXP-UNC:0016109/2017


ANEXO
Doctorando: Lic. Camila María Cavalli
Resolución de Admisión: 1358/2017
Tema:  PERFIL  SOCIO-COGNITIVO DE LOS PERROS QUE PARTICIPAN EN
INTERVENCIONES ASISTIDAS CON ANIMALES.
Tipo Nombre del curso Calificación Carga


horaria
Fecha Unidad


Académica


Curso
Metodológico


Curso sobre 
diseño 
experimental y 
tamaño de la 
muestra en 
trabajos con 
animales de 
laboratorio


10 (Diez) 40 hs 3/08/2017 Universidad
de  Buenos
Aires.
Facultad  de
Ciencias
Exactas  y
Naturales.


Curso
específico I


Desarrollo 
cognitivo


9 (Nueve) 48 hs 12/06/2018 Universidad
de  Buenos
Aires.
Facultad  de
Psicología.


Curso
específico II


Comportamiento 
animal: una 
perspectiva 
ecológica y 
evolutiva


10 (Diez) 50 hs 1/12/2018 Universidad
Nacional  de
Tucumán.
Facultad  de
Ciencias
Naturales  e
IML.


Curso
específico III


Introducción a las
neurociencias 
cognitivas


10 (Diez) 45 hs 23/07/2018 Universidad
Nacional  de
Córdoba.
Facultad  de
Psicología.





	numero_documento: RD-2021-213-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Viernes 9 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-09T08:41:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-09T19:53:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-09T19:51:35-0300
	GDE UNC




